13 de Noviembre 946. 

PLANTATA IN PETERNALES 

In Dei nomine.—Ego Lazarus presbyter et germano meo Agenari 
et Gomiz et Fortuni, Anderazo, placuit nobis una pariter et sponta-
nea nobia accessit volumptas pro remedio animabus nostria tradi-
mus vobis ^cclesie nostre quod ferunt pernominata Sandi Romani in 
locum Peternales, iuxta villam quod dicunt P lán ta la ^ Deauper ego 
Lazarus, iam supra nominato, trado imprimís anima simul et cor-
pus proprium, vel omne ratione quod miel pertinet ex parentibus 
meis de omne facultatule, mobile vel etiara immobile, seu in ipsa 
^cclesia quod superius dixiraus, cura gerraania meis ab omni inte-
gritate sit concesum sancto altare Sanctorum Apostolorum Petri et 
Pauli, locum vocítatum Karadigna, vel ibidem regente congregatio 
alma domno Stephano abba, ut ex odie et deincepa abeatia, possi-
deatis iure quieto per sécula cuneta, amen. 

Si quia vero, quod absit, aliquia ex successoribus noatris seu 
aliqua subrogata persona, hanc nostram traditionem diarumpere 
teraptaverit, sit iipse confusus et extraneua a consortio sanctorum, 
et in hoc presens seculo amborutn lumina careat oceulorum, et quic-
quid petierit reddat a Sancto Petro duplato; et ad dominus terre 
inferat X . libras áureas in cauto. 

Facta cartula traditioi^is die no tu na Idua Novembris, Era 
DCCCCLXXXIIII .* , regnante domno Ranimiro rex in Obieto, et in 
Burgos domno Sancio, filio eius. 

Ego Lazarus presbyter et Azenari, Gomiz, Fortuni, Anderazo, 
qui hanc traditionem fecimus, manus nostraa aingulos signos expres-
simus + , et viros viridicos, qui adfuerunt, sic rovoraverunt, et syn-
guloa sygnos fecerunt - { - - f - + + + + —LAZARUS 2. 

1 E n el L ibro Becerro de Pedro el Cruel se ve un Llantada á continuación de 
varios pueblos cercanos á Villagonzalo Pedernales (Merindad de Castrojeriz); los 
fueros de Burgos, otorgados por Alfonso VI en 1073, nombran un Plantadus en 
las cercanías de Villagonzalo y Renuncio que sin duda ha de identificarse con el 
Plantata de esta escritura Cf. Muñoz y Romero, Colección de fueros municipales y 
cartas pueblas, I, 356.— * Monograma, cuya figura reproduce Berganza. (U, 391), 
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Benedicti test.—Stefa.no test.—Juliano test.—Romano test.—Mun-
nio test.—Nunu test.—Amor hic—Vibas hic—Didaco hic—Maha 
muti hic.—Munnio hic.—Faragonehic. 

—Bec. fol. 30, col. 1; Bergauza, I I , 391 

CVII I 

6 de Agosto 968, 

DE SANCTI JULIANI 

Sub Christi nomine et individué Trinitatis.—Hoc est testamen-
tum sacre legis preceptum quem feci ego Bassalloni et uxor mea 
Munnina in honore sancti Julíani et abbatissa Ositia, regente 
ibidem monacorum caterba; tradimus in primis anima simul et 
corpora propria; deinde omne facultatule nostre quam aberaus 
vel augmentare potuerimus in omni vita nostra, ganato et heredi-
tates, t é r ras , vineas, molinos, ortos, domosque et ornamenta omnia, 
vestimenta, seu mobilia et inmobilia, omnia tradimus sancti Julián! 
regula et abbatissa Osicia, ut ante Dominum inveniamus aliqua mer-
cimonia, et ut possimus leviari sarcina, propterea tradimus quod 
supra taxatum est, ut sit sancti Juliani per omnia sécula iure quieto.